2019 年 3 月吉日

準会場ご担当者 各位

特定非営利活動法人

ハングル能力検定協会

  〒101-0051 東京都千代田区神田神保町 2-22-5F

☎ 03-5858-9101  📠 03-5858-9103

「準会場規定」改定について

この度、「『ハングル』能力検定試験 準会場規定」が改定されました。

改定内容は、「準会場規定」②の修正および⑫の追加となります。

つきましては同封の「準会場規定(平成 31 年 3 月 1 日改定)」をご確認くださり、次回の

準会場実施に向け「準会場規定」を厳守していただけますよう、お願い申し上げます。

また、準会場申請時には、必ず協会指定の「準会場申請書」、「準会場受験者名簿」、「試

験実施報告書」をご使用ください（同封資料でご確認ください）。こちらの書式は、協会

公式ホームページにて、データ形式でもご提供させていただいております。そちらも合わ

せご活用ください。お手数をおかけしますが、どうぞよろしくお願いいたします。